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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2022. február 22-ei, munkaterv szerinti, nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal, I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, Feczkó Rita, Hermann 

Istvánné és Molnár István, bizottsági tagok 

 

Távol vannak:   Ángyán István és Papp Péter Attila bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 óra 01 perckor 

megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a napirendi 

pontokról.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

21/2022. (II. 22.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. február 22-ei, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2022. február 24-ei ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. A Képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének vizsgálata 

Zárt ülés: 

3. Tájékoztató önkormányzati szerződésekről 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag 16 óra 04 perckor megérkezett az ülésterembe, a jelenlévő bizottsági 

tagok száma: 6 fő. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök javasolta, hogy a képviselő-testület ülésének napirendi pontjai közül „A 

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója a 2021. évi tevékenységéről”, 

„A polgármester 2022. évi szabadságolási ütemterve”, „Szavazatszámláló Bizottsági tagok, póttagok 

választása” című napirendi pontokat a Pénzügyi Bizottság ne tárgyalja. Kérte, szavazzanak javaslatáról. 
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A bizottság a javaslatot nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

22/2022. (II. 22.) határozata 

az 1. napirendi pont keretében nem tárgyalandó előterjesztésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A bizottság az 1. napirendi pont keretében „A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár 

Oroszlány beszámolója a 2021. évi tevékenységéről”, „A polgármester 2022. évi szabadságolási 

ütemterve”, „Szavazatszámláló Bizottsági tagok, póttagok választása” című napirendi pontokat nem 

tárgyalja. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2022. február 24-ei ülése előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

23/2022. (II. 22.) határozata 

 a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag az idei költségvetéssel kapcsolatban szólt hozzá. Sok települést 

megnézve azt látta, hogy a kötelező bérfejlesztés 80%-át az állam támogatta. Kérdése az volt, hogy az 

oroszlányi önkormányzatnál mekkora ez a százalék, igaz-e, hogy csak 50% körüli. 
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Bársony Éva osztályvezető válaszában elmondta, 130-140 millió forintos támogatást kaptak, nem 

emlékszik a pontos összegre. A bérfejlesztésnél az állam a köztisztviselőkéhez nem járult hozzá, ez 

okozhatja, hogy az állami hozzájárulás mértéke kisebbre jön ki. 

 

Papp Péter Attila bizottsági tag megismételte kérését, hogy a kötelezően előírt béremelés miatti 

különbözet támogatásának mértékére kíváncsi, melynek pontos kiszámítására az osztályvezető asszony 

ígéretet tett a következő bizottsági ülésre. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

24/2022. (II. 22.) határozata 

 „A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet - módosítása” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „A 2021. évi költségvetés - 5/2021. (II.12.) önkormányzati 

rendelet - módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Az Oroszlányi Önkormányzati Szociális Szolgálat és az MKKSZ Szociális Ágazatban Dolgozók 

Oroszlányi Munkahelyi Szervezete között fennálló Kollektív Szerződés módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Baráth Domonkos intézményvezető elmondta, ezzel a módosítással elmondhatják, hogy az intézmény 

folyamatos munkarendben dolgozó munkavállalói közül mindenki részesülni fog ebből a pótlékból. Eddig 

4 fő nem kapta ezt a pótlékot, bár ugyanazt a munkát végezte, mint a többiek. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

25/2022. (II. 22.) határozata 

 „Az Oroszlányi Önkormányzati Szociális Szolgálat és az MKKSZ Szociális Ágazatban 

Dolgozók Oroszlányi Munkahelyi Szervezete között fennálló Kollektív Szerződés módosítása” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
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Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az Oroszlányi Önkormányzati Szociális Szolgálat és az 

MKKSZ Szociális Ágazatban Dolgozók Oroszlányi Munkahelyi Szervezete között fennálló Kollektív 

Szerződés módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Pályázat előkészítése és benyújtása TOP_Plusz-1.2.1-21 – Élhető települések kiírásra 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Dr Molnár Miléna aljegyző elmondta, a február 28-ai pályázati beadási határidőre ötlet szintjén kell 

megjelennie a tartalomnak. Amennyiben ez a projekt elfogadást nyer, akkor kerül sor a részletes műszaki 

tartalom kidolgozására, a szakbizottsági egyeztetésre. A 2019-ben benyújtott pályázat komplexebb volt, a 

jelenlegi pályázat vízgazdálkodási tartalmat nem tartalmaz. Kiemelte, hogy a tó körüli sétány- és 

közvilágítás-építése, utcabútorok és játszóeszközök telepítése, térfigyelő kamerarendszer fejlesztése, a 

Kertalja-patak feletti gyalogos híd felújítása, a kapcsolódó útépítési munkák elvégzése, rendezvényekhez 

szükséges áramvételi helyek kiépítése és a játszóeszközök árnyékolása képezheti a fejlesztés tárgyát. 

 

További hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

26/2022. (II. 22.) határozata 

a „Pályázat előkészítése és benyújtása TOP_Plusz-1.2.1-21 – Élhető települések kiírásra” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Pályázat előkészítése és benyújtása TOP_Plusz-1.2.1-21 – 

Élhető települések kiírásra” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési terve 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

27/2022. (II. 22.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési terve” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési 

terve” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2022. évi támogatása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen, 1 nem 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

28/2022. (II. 22.) határozata 

 „Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2022. évi támogatása” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Az OSE Lions Sport Nonprofit Kft. 2022. évi támogatása” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 6 fő bizottsági tag részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

29/2022. (II. 22.) határozata 

az „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” 

című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: A Képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének vizsgálata 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést. Elmondta, megbizonyosodott a 

nyilatkozatok meglétéről, tárolási módjáról, ezzel a pénzügyi bizottság teljesítette a kötelezettségét. 

Hermann Istvánné bizottsági tag kérdésére, hogy a nyilatkozatok mennyiségileg rendben vannak-e, 

igenlő választ adott. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 27 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


